

Årsredovisning

Dataföreningen i Sverige, Västra kretsen

816000-2203

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Dataföreningen i Sverige, Västra kretsen (org nr 816000-2203) är en ideell oberoende förening med säte i Göteborg. Föreningen är en av sex regionala kretsar som genom avtal med Dataföreningen i Sverige aktivt ska verka för en digitalisering som stärker människor, företag och samhälle. Detta uppnår föreningen främst genom att sammanföra människor på en oberoende plattform, där de kan kompetensutveckla sig tillsammans.

Ägarförhållanden

Dataföreningen i Sverige, Västra kretsen, ägs av sina medlemmar.

Verksamheten under räkenskapsåret

Verksamheten har bestått av aktiviteter för att värva medlemmar, lobbying kring angelägna frågor och kontakter med andra organisationer med gemensamma intressen.

Västra Kretsen omfattar området Halmstad i söder, Jönköping i öster och Karlstad i norr.

Föreningen har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	138 948	269 794	357 339	1
Resultat efter finansiella poster	-116 742	-57 443	63 383	-120 346
Soliditet %	85	85	86	96

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av att erhållna donationer minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	477 413	922 395	-91 834	1 307 974
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-91 834	91 834	0
Årets resultat			-130 712	-130 712
Belopp vid årets utgång	477 413	830 561	-130 712	1 177 262

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	830 561
Årets resultat	-130 712
<i>Summa</i>	<i>699 849</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	699 849
<i>Summa</i>	<i>699 849</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Verksamhetsintäkter	2 398	2 398
Övriga rörelseintäkter	136 550	267 397
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	138 948	269 795
Rörelsekostnader		
Verksamhetskostnader	-12 770	-10 000
Övriga externa kostnader	-198 298	-262 558
Personalkostnader	-45 593	-54 389
Summa rörelsekostnader	-256 661	-326 947
Rörelseresultat	-117 713	-57 152
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 325	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-354	-291
Summa finansiella poster	971	-291
Resultat efter finansiella poster	-116 742	-57 443
Resultat före skatt	-116 742	-57 443
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 970	-34 391
Årets resultat	-130 712	-91 834

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	96 498	55 367
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	36 390	2 700
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>132 888</i>	<i>58 067</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	168 104	168 104
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>168 104</i>	<i>168 104</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 090 332	1 319 121
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 090 332</i>	<i>1 319 121</i>
Summa omsättningstillgångar	1 391 324	1 545 292
SUMMA TILLGÅNGAR	1 391 324	1 545 292

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Fond för yttre underhåll	477 413	477 413
<i>Summa bundet eget kapital</i>	477 413	477 413
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	830 561	922 395
Årets resultat	-130 712	-91 834
<i>Summa fritt eget kapital</i>	699 849	830 561
Summa eget kapital	1 177 262	1 307 974
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 748	–
Skatteskulder	48 361	94 114
Övriga skulder	10 302	101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	149 651	143 103
Summa kortfristiga skulder	214 062	237 318
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 391 324	1 545 292

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Göteborg 2023-

Torbjörn Lindgren

Per-Erik Eriksson

Angelica Hafström

Bertil Blomsterberg

Thomas Stjern

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-

Maria Jonasson
Auktoriserad revisor